

اخبار

ملت ایران پای آرمان‌های انقلاب و نظام ایستاده است



سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست سالانه اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه‌های سراسر کشور که روز گذشته در دانشکده ادبیات و علوم انسانی رازی استان کرمانشاه برگزار شد، شرایط امروز کشور را پیچیده و حساس و دغدغه بسیاری از دوستداران انقلاب و نظام توصیف و تصریح کرد: همانند دوران باشکوه دفاع‌مقدس که ملت ایران توانست مقابل دنیا ایستادگی کند، امروز نیز این ملت با شور و بصیرت انقلابی برای پیشبرد انقلاب و دفع توطئه‌های دشمنان در صحنه است. به گزارش سپاه نیوز، فرمانده کل سپاه در ادامه با اشاره به برنامه‌ها و تهدیدات دشمن علیه انقلاب اسلامی و ملت ایران، افزود: دشمنان تلاش می‌کنند با ایجاد جو ناامیدی در میان مردم، انقلاب را به حاشیه بکشند، چرا که براساس تجربه گذشته باور دارند با جنگ و حمله نظامی نمی‌توان کاری از پیش برد. سرلشکر جعفری در پایان شرایط پیچیده و حساس امروز را برآیند چندین مؤلفه عمده و اساسی مهم‌ترین مؤلفه‌هایی است که از آنها می‌توان خارجی که همواره در تلاش برای توقف پیشرفت انقلاب اسلامی هستند، شیطنت برخی مخالفان داخلی که نشأت گرفته از تفاوت نگاه آنها با دیدگاه انقلابی و مبتنی بر اسلام ناب محمدی(ص) است و نیز غربت و مهاجرت مدیریت انقلابی و جهادی در کشور، از مهم‌ترین مؤلفه‌هایی است که از آنها می‌توان به عنوان تهدید و نقاط ضعف نام برد.

■ ■ ■

واکنش ررحیم‌پور از غدی به اظهار نظر ها در باره انتقادش از حوزه



حسن رحیم‌پور از غدی به برخی اظهارنظر ها درباره سخنرانی اخیرش در مدرسه فیضیه واکنش نشان داد. به گزارش تسنیم، حسن رحیم‌پور از غدی در واکنش به برخی اظهارنظرها درباره سخنرانی اخیرش در مدرسه فیضیه قم گفت: همه آنچه در مدرسه فیضیه گفته‌م، حرف اسام(ره) بود. وی گفت: خواهش می‌کنم آن سخنرانی یک‌ساعته را به‌صورت کامل گوش کنید؛ بحث چیز دیگری نبود به‌جای دیگر کشیده شد؛ سکولاریسم در حوزه عین جمله رهبری است. رحیم‌پور از غدی همچنین گفت: دشمن می‌خواهد از این قضیه سوءاستفاده کند، باید اجازه دهیم زمان بگذرد.

■ ■ ■

شهادت یک خلبان در جریان حادثه برای یک فروند جنگنده F5

روابط عمومی پایگاه هوایی دزفول روز گذشته طی بیانیه‌ای اعلام کرد: پیش از ظهر ۲۵ دیروز یکشنبه) یک فروند هواپیمای F5 پایگاه هوایی دزفول حین پرواز آموزشی و هنگام نخستن به علت نقص فنی دچار سانحه شد که با مهارت تحسین‌برانگیز یکی از خلبانان، در حاشیه باند پرواز به زمین نشست. در این سانحه که منجر به شهادت یکی از خلبانان شد، هواپیمای با مهارت خلبان دیگر تحت کنترل قرار گرفت و با کمترین آسیب در حاشیه باند پرواز متوقف شد. علت سانحه توسط تیم بررسی در حال پیگیری است و نتیجه متعاقبا اعلام خواهد شد.

■ ■ ■

اولین نشست برگزیدگان اقشار جبهه مردمی نیروهای انقلاب

در آستانه فرارسیدن عید سعید غدیر، نخستین نشست برگزیدگان اقشار جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با حضور حجت‌الاسلام رحیمیان رئیس شورای مرکزی و اعضای شورا، امروز دوشنبه (۵ مردامه‌ماه ۹۷) در سالن همایش‌های مسجد امام صادق(ع) برگزار می‌شود. به گزارش مهر، در این نشست، ۲ میز تحلیل سیاسی و تحلیل اقتصادی پیش‌بینی شده که آقایان فؤاد یزیدی، مهدی محمدی، غلامرضا مصباحی‌مقدم و یاسر جبرائیلی حضور دارند. جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی درصداست کانون‌های افشاری خود در سراسر کشور را تأسیس کند و گسترش دهد که تحقق این امر گام مهمی در دستیابی جبهه مردمی به ایفای نقش مهم خود در کمک به به‌ثمر رسیدن اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی است.

سخنگوی دستگاه فضا در یکصد و سی‌امین نشست خبری با اصحاب رسانه اعلام کرد

محکومیت ۳۱۱مفسد اقتصادی به اعدام و حبس

اسامی ۲ قاضی فاسد اعلام شد



موقت از مشاغل دولتی محکوم شدند. ۹ نفر تبعید

شده‌اند که تبعید آنها یک تا ۷ سال است و حدود ۷۰ نفر نیز به شلاق محکوم شده‌اند.

■ **نام ۲ قاضی متخلف رسانه‌ای شد**

در ادامه نشست خبری دیروز از‌های، برای نخستین بار اسامی ۲ قاضی متخلف دستگاه قضایی اعلام شد. به نظر می‌رسد این اقدام قوه قضائیه در واقع تحقق مطالبه رهبر معظم انقلاب از این دستگاه برای معرفی قضات متخلف بوده است. رهبر معظم انقلاب تیرماه امسال در دیدار رئیس و مسؤولان قوه قضائیه فرموده بودند: در قوه قضائیه باید قضات کوشا، صادق و قانع، به مردم معرفی شوند تا این سبک کار ترویج شود و از طرف دیگر باید افراد متخلف و خیانتکار اعم از قاضی یا دیگر عوامل نیز به مردم معرفی شوند.

ایست‌الله آملی لاریجانی پیش از این وعده اعلام اسامی متخلفان در دستگاه قضا را داده و خطاب به رؤسای کل دادگستری‌های سراسر کشور گفته بود: «به همه افراد زیرمجموعه خود هشدار بدهید که هیچ‌گونه فساد‌ی از سوی بنده و دستگاه‌های نظارتی تحمل نخواهد شد و در آینده طبق برنامه‌ای خاص، آرای دادگاه عالی صلاحیت قضات پس از تأیید در دادگاه عالی تجدید نظر و تأیید دیگر قوه قضائیه همراه با نام و تصویر قضات متخلف

بعد از علی ربیعی، مسعود کرباسیان وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز در آستانه طرح سوال از رئیس‌جمهور، با رأی عدم اعتماد نمایندگان در جلسه استیضاح برکنار شد

دومین قربانی روحانی!



در همین راستا مطرح شده است. عدم دفاع روحانی از ربیعی در جلسه استیضاح، غیبت او در جلسه استیضاح کرباسیان و روایت امیرآبادی، عضو هیات‌رئیسه مجلس درباره تلاش مجموعه معاونت پارلمانی رئیس‌جمهور برای اعلام وصول استیضاح کرباسیان، تا میزان قابل توجهی این گزاره را تأیید می‌کند. از سوی دیگر برخی چهره‌های سیاسی معتقدند ربیعی و کرباسیان قربانی طرح سوال از روحانی شده‌اند. به

کرباسیان: یکی از ریشه‌های فساد، تعدد حساب‌های بانکی دولت بود

مسعود کرباسیان در جلسه علنی دیروز قوه مقننه در جریان بررسی استیضاح خود گفت: بنده هیچ زمانی نگفتم‌م در دایره مسئولیتی خود پاسخگو هستم. بنده عضوی از دولت هستم و همواره پاسخگو خواهم بود. وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه نمایندگان موافق استیضاح که اظهارات خود را بیان کردند، مطالب کلی را گفتند، افزود: اگر حوادث غیرمترقب رخ نمی‌داد، قطعاً روند بهبود اقتصاد را در زندگی مردم مشاهده می‌کردیم. کرباسیان با تأکید بر اینکه «به تک تک نمایندگان و مردم حق می‌دهم که نگران اوضاع باشند»، گفت: می‌دانم سفره مردم با برخی آمارهای اقتصادی که ارائه می‌شود، تناسبی ندارد. وی با اعلام اینکه بین نوسانات رخ‌داده و مسیر اقتصاد کشور باید تمایز قائل شد، عنوان کرد: اقتصاد کشور از ابتدای فصل بهار تحت تأثیر اثرات روانی تحریم و سوءاستفاده‌های اقتصادی داخلی دچار تلاطم شده اما قطعاً اقتصاد کشور ناکارآمد نشده است. وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر برخی تلاطمات اقتصادی ریشه تاریخی دارد، گفت: کشور ما از خارج تهدید می‌شود و این بر اثر بدعهدی‌های نظام سلطه‌است که تلاطم‌هایی در اقتصاد کشور وارد می‌کند. کرباسیان با اعلام اینکه رشد تولید ناخالص کشور در سال گذشته ۲/۷ درصد بود و این رشد بدون نفت ۴/۶ درصد بود، تصریح کرد: سال ۹۶ نرخ تشکیل ثابت نرخ رشد ۱/۴ درصد بود. به گزارش تسنیم، وی درباره انتقاد برخی نمایندگان مبنی بر اینکه وزیر اقتصاد سررشته‌ای از اقتصاد کلان ندارد، گفت:

دولت، تعدد حساب‌های بانکی دولت بود، حدود ۱۹۰ هزار حساب بانکی دولتی را شناسایی و مسدود کردیم. پرداخت ۵۰۰ دستگاه اجرایی را به‌صورت متمرکز انجام می‌دهیم. وی تصریح کرد: برای اولین‌بار ۳ هزار میلیارد از اموال دولت را که حدود ۲ برابر نقدینگی کشور است شناسایی کردیم.

دوشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۷

اخبار

سفر وزیر دفاع به سوریه



وزیر دفاع و پشتیبانی جمهوری اسلامی ایران در صدر هیأت ارشد دفاعی و نظامی وارد دمشق شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امیر سرتیپ امیر حاتمی در صدر هیأت ارشد دفاعی نظامی وارد سوریه شد و در بدو ورود به فرودگاه دمشق مورد استقبال جمعی از مسؤولان ارشد دفاعی، فرماندهان نظامی ارتش و نیروهای مسلح سوریه و همچنین جواد ترک‌آبادی سفیر کشورمان در سوریه قرار گرفت. امیر حاتمی در این سفر ۲ روزه که به دعوت سپهبد علی ایوب انجام شد، با مقامات ارشد سوری از جمله وزیر دفاع و جانشین فرمانده کل ارتش و نیروهای مسلح سوریه دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد. حضور بر مزار سربازان گمنام سوریه و ادای احترام نسبت به شهدای این کشور از دیگر برنامه‌های هیأت ارشد نظامی جمهوری اسلامی ایران در این سفر خواهد بود. بررسی تحولات منطقه، مبارزه با تروریسم، تقویت محور مقاومت و نیز بررسی راهکارهای گسترش همکاری‌های دفاعی و نظامی تهران و دمشق از جمله مهم‌ترین محورهای سفر امیر حاتمی اعلام شده است. امیر حاتمی در بدو ورود به فرودگاه دمشق در جمع خبرنگاران هدف از این سفر را توسعه همکاری‌های دوجانبه در شرایط جدید و ورود سوریه به مرحله بازسازی اعلام کرد و اظهار داشت: امیدواریم بتوانیم مشارکت فعالی در بازسازی سوریه داشته باشیم.

■ ■ ■

۲ بار نامه به دولت نوشتم

امار رئیس‌جمهور اجابت نکرد



رئیس سازمان بسیج مستضعفین پیش از ظهر دیروز در حاشیه اجلاسیه ۸۰۰ شهید کارگر، کرمند و اصناف استان البرز که در مسجد امام صادق (ع) کرج برگزار شد در گفت‌وگو با پایگاه خبری «یتزر یک» درباره جزئیات کشفیات انبارهای کالای احتکاری در کشور توسط بسیج گفت: بسیج سپر دفاع مردم است و کلاه‌های احتکاری بسیاری را در این مدت کشف کرد. وی با تأکید بر اینکه امروز کسانی که در جبهه جهاد اقتصادی فعالیت می‌کنند شأن آنها با عزمان جبهه‌های جنگ برابر است، گفت: رئیس‌جمهور گفت دولت را تنها نگذارید، می‌گویم شما تنها نیستید و می‌توانید تنها نباشید اگر راه را باز کنید. سردار پیروزبهر گفت: پیش از یک سال پیش اعلام آمادگی کردم و ۲ بار نامه نوشتم لبیک رئیس‌جمهور واجبات‌شان کو؟ بسیج کشاورزی، صنعت، کارگری و اصناف برای دولت فرصت و ظرفیت است اما مشکل این است که نگاه‌های سیاسی حاکم است، در حالی که بسیج متعلق به کشور و نظام بوده و نسخه وی بدیل انقلاب است و نسخه شفابخشی در تکتکا بوده و بن‌بست‌شکن خواهد بود. رئیس سازمان بسیج مستضعفین خاطرنشان کرد: دست ما دراز است و تضمین می‌دهیم، البته آقای رئیس‌جمهور بخشی از توان آنها را در بسیج سازندگی و محرومیت‌زدایی روستاها دیده‌اند و عملکرد آنها را در زلزله کرمانشاه مشاهده کرده‌اند.

■ ■ ■

تذکر قاضی‌پور به رئیس‌جمهور درباره نیروهای مسلح



نماینده مردم ارومیه در مجلس به رئیس‌جمهور تذکر داد. به گزارش تسنیم، نادر قاضی‌پور در جلسه علنی دیروز پارلمان در اخطار قانون اساسی به اصل ۱۱۰ این قانون استناد کرد و گفت: طبق قانون اساسی، امور مربوط به نیروهای مسلح جزو اختیارات و وظایف رهبری است و قوای سه‌گانه مجاز به دخالت در کار فرماندهان نظامی و انتظامی نیستند. وی با طرح این سؤال که چرا رئیس‌جمهور گاه و بیگاه در امور نیروهای مسلح دخالت می‌کند که باعث بروز اختلاف می‌شود؟ اظهار داشت: این کارها بار امنیتی ایجاد می‌کند، در حالی که رئیس‌جمهور حافظ قانون اساسی است، چرا تخلف می‌کند و عملاً به قانون اساسی آسیب می‌رساند؟ عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس اضافه کرد: آیا رئیس‌جمهور می‌خواهد فرمانده کل قوا باشد؟ یک بار تجربه بنی‌صدر کافی بود، در هیچ جای دنیا انتخاب مقامات نظامی و انتظامی را بی مردم انجام نمی‌شود، چرا رئیس‌جمهور از انتخاب فرماندهان نظامی با رأی مستقیم و غیرمستقیم مردم می‌گوید؟ قاضی‌پور با بیان اینکه قانون اساسی نیروهای مسلح را جزو اختیارات مقام معظم رهبری قرار داده است، گفت: تقاضا می‌شود در جلسه سران قوا در این‌باره به رئیس‌جمهور تذکرات لازم داده شود.

اینکه الیاس حضرتی از چهره‌های شاخص حامی دولت که به‌جد نیز پیگیر اعلام وصول استیضاح کرباسیان بود، یک روز قبل از استیضاح در توییتی نوشته بود در صورتی که مجلس مجدداً به کرباسیان اعتماد کند یعنی وضعیت اقتصادی کشور با مشکلی مواجه نیست و سوال از رئیس‌جمهور مفهومی ندارد! اگرچه کرباسیان برکنار شد اما محتوای اظهارات حضرتی نیز تلویحاً این گزاره را که کرباسیان با نگاه به روز سوال از روحانی استیضاح شده است، تأیید می‌کند. در زمان حضور در مجلس، مجلسی‌ها از وزارت اقتصاد خداحافظی کرد و به نظر می‌رسد اکنون فضای رسانه‌ای برای خنثی کردن سوال از روحانی با عناوینی چون فشار بر دولت مهیا شده باشد! آنچه در ادامه می‌آید بخشی از اظهارات مسعود کرباسیان، موافقان و مخالفان استیضاح وزیر پیشین اقتصاد است.

الیاس حضرتی / نماینده تهران

(موافق استیضاح): به‌لای‌گری وزیر اقتصاد تبریک می‌گویم و باید ایشان به جای آقای ظریف معرفی شوند. ۱۰۰ نفر از بهترین دوستان من از داخل و خارج مجلس از اصلاح‌طلبان و غیراصلاح‌طلبان از من خواسته‌اند که امضایم را برای استیضاح پس بگیرم. پاسخ منفی من سخت بود. بعضی از دوستان گفتند اگر این کار را انجام ندهید، رابطه دوستی خود را با تو قطع می‌کنیم. موضوع استیضاح وزیر اقتصاد، تیم اقتصادی دولت و همچنین برنامه دولت کالاهای را قوه‌قضائیه نداد که این کار جلوگیری مواجهیم و اقشار پایین جامعه که نابود و له شدند.

عباس پاییز زاده / نماینده دزفول

(موافق استیضاح): در دوران وزارت شما برای دغدغه مقام معظم رهبری مبنی بر بهبود معیشت مردم و تکیه بر داخل مبتنی بر اقتصاد مقاومتی اقدامی ننشد. مردم انتظار دارند برای دفاع از خود و بازگشت ثروت‌های نجومی ناشی از عدم مدیریت بازار سکه و ارز گامی بردارید، ولی تیم اقتصادی دولت اسناد مالی و بازرگانی برخی زیربخش‌ها که تأثیر زیادی بر تلقی مردم از تورم دارد، بسیار قابل توجه است.

مسعود یز شکیان / نماینده تبریز

(مخالف استیضاح): نمی‌خواهم بگویم آقای کرباسیان در بروز شرایط اقتصادی کنونی هیچ تقصیری ندارد اما ما در مقابل بزرگ‌ترین مشکلات زیادی درباره مالیات بر ارزش افزوده داشتیم، شما رئیس مجمع بانک‌ها هستید، باید درباره نابسامانی‌هایی را که در بانک‌ها ایجاد شده پاسخگو باشید.

منیهاآیینی